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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

NJOFTIM

Njoftohen qytetarét e Komunés sé Obiliqit se me

dt.24.09.2020 ( e enjte ) né ora 13:30 né sallén e

Kuvendit Komunal né Obiliq, do té mbahet debat
publik pér :

Korniza afatmesme buxhetore pér
vitin 2021 - 2023 .

Debati organizohet nga Kryesuesi dhe anétarét e

Komitetit pér Politiké dhe Financa.




